Assinado eletroncamen e por: José Firmino de Arruda - CPF: ***.796.803*  em 2410812021 08:40:57 - IP com n°: 192168.10.35
&4u,

A 	DIÁRIO OFICIAL ?F4
1 	 ESTADO DO CEARÁ 	o( /

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA  DO CEAÁÇ.'V'

Ano VI - Edição N° DCCLXXXVIII de 24 de Agosto de 2021

SECRETARIA DE DEPORTO E LAZER - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 15612021

O SECRETÁRIO DESDORTO  E LAZER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO F't 19060301-
SEDESP, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2019-SEDESP. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO DESPORTO E LAZER CONTRATANTE: SECRETARIA DC
DESPORTO E LAZER CONTRATADA: J.V. MARTINS ENGENHARIA - ME OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA
CONTRATAÇÃO DE ;ERVlÇOS DE REFORMA, RECUPERAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-PTS 1046435-21 E 1046067-14 PRAZO DE VIGÊNCIA E
EXECUÇÃO: 150 (CE'.JTO E CINQUENTA) DIAS SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ADRIANO SILVA
DOS SANTOS CONTRATADA: JOSIE VASCONCELOS MARTINS VÇOSA DO CEARÁ - CE, 18 DE
JUNHO DE 2021. ADRIANO SILVA DOS SANTOS SECRETÁRIO DE DESPORTO E LAZER

SECRETARIA (-ERAL DE INFRAESTRUTtJRA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5412021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612021-
SEINFRA, cujo objetc é AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA RADIO M3VEL, E
INSTALAÇÃO DO REPETIDOR EXCLUSIVA PARA ME/EPP, o sistema recebelá o cadastraniento das
propostas até dia 08 ce setembro de 2021, às 09:00h, abertura e classificação das propostas será às
09:lOh, disputa de lar ces será a partir das 11:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br
<http://www.bbmnet.com.br/>, licitacoes .tce.ce. gov. br, vi cosa. ce.gov.br/ficitacoes
czhttp://www.vicosa.ce.ov.br/Iicitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na
Rua José Siqueira, 393, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 23 de agosto de 2021,

SECRETARIA (iERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5512021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação
comunica aos interes;ados que no próximo dia 09 de setembro de 2021, às 09:00h, estará abrindo
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 0312021-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATPÇAO
DA EXECUÇÃO DE ERENAGEM SUPERFICIAL DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA O STIO OLARIA
AO SITIO GAVIÃO - VIA JAGUARIBE 1, II E SANTO AMARO. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov .brl,
vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.brflicitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e
das 14:00h às 17:00h3, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 23 de agosto
de 2021.

Assinado eletronicamente por: José Firmino de Arruda
CPF: .796.803**  em 2410812021 08:40:57 - IP com n: 192.16810.35

www.vícosa.ce.gov .brJdiariooficiall?íd=817 br.J

aDOM 	 Págma(s) 3 de 4